
Školní družina při ZŠ a MŠ Údolí Desné, Šumperská 775, 788 14 Rapotín 

IČO 71 340 874, tel : 583 550 130 

 

Přihláška žáka k zájmovému vzdělávání pro školní rok 2023/2024 

 
Jméno a příjmení žáka: ………………………….......Třída............. Datum narození: …........................... 

Bydliště: …........................................................................................ Škola: …........................................... 

Zdravotní obtíže: …..............................................................................................................................................                           

…........................................................................................................ Zdr. pojišťovna: …............................ 

 

Jméno a příjmení matky: …............................................................... Telefon: …........................................ 

Zaměstnavatel: ….............................................................................. Telefon: …........................................ 

E-mail: …..........................................................................................           

Jméno a příjmení otce: ….................................................................. Telefon: …........................................ 

Zaměstnavatel: …............................................................................... Telefon: …........................................ 

E-mail: …........................................................................................... 

Jméno další blízké osoby, která bude žáka vyzvedávat, nebo pro případ, kdy nejsou k zastižení rodiče: 

Jméno:………………………………………………   Telefon: ……………………Podpis:…………………. 

Jméno:………………………………………………   Telefon: ……………………Podpis:………………….. 

Jméno:………………………………………………   Telefon: ……………………Podpis:………………….. 

Jméno:………………………………………………   Telefon: ……………………Podpis…………………... 

Jméno:………………………………………………   Telefon: ……………………Podpis…………………... 

Jméno:………………………………………………   Telefon: ……………………Podpis…………………... 

 

 

                                               Záznam o odchodu žáka ze školní družiny 

 
   Odpolední družina          

            odchod  

                                 Jak bude žák odcházet: 

                   sám, v doprovodu (jméno), na autobus.... 

    pondělí 
  

     úterý 
  

    středa 
  

    čtvrtek 
  

     pátek 
  

 

Upozornění: má-li být žák uvolněn z družiny jinak, než jak je uvedeno na zápisním lístku, musí rodiče tuto 

skutečnost předem písemně oznámit vychovatelce! Vzor žádosti najdete v příloze. 
 

 


